Inne C ebule jak o to Fritillaria, Lillie,,
Narcyzy, A rum , Am arillis, G la d io lu s y , pod ług cenni-
ka na rok b. w powyższym Składzie wvd,nym ._____

T E A T R R O Z M A I T O Ś C I . Ju tro :
dzieje czyli życic nad stan.— Aktorka.

Tak. sie

Drukarni J . Jaworskiego.—Wolno drukować—Warszawa dnia 12 (24) Listopada 1859 r . Starszy Cenzor, F . SobieszczaA ski.